

## INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG

## LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT

Gedung CRCS Lantai 6, Jalan Ganesa No. 10 Bandung 40132, Telp. (022) 86010050, 86010051 Email: <a href="mailto:lppm@lppm.itb.ac.id">lppm@lppm.itb.ac.id</a>, website: www. lppm.itb.ac.id

Nomor : 542/IT1.B07.1/TA.00/2021 17 Februari 2021

Lampiran : satu berkas

Perihal : Penetapan Penerima Dana

Program Penelitian Kolaborasi Indonesia Tahun 2021

Kepada Yth. **Para Peneliti** 

(daftar terlampir)

Terkait dengan pelaksanaan Program Penelitian Kolaborasi Indonesia (PPKI), berdasarkan hasil seleksi berupa *desk evaluation*, presentasi para peneliti utama pengusul proposal Program Penelitian Kolaborasi Indonesia dan berita acara bersama penilaian proposal yang dilaksanakan secara daring pada Sabtu, 13 Februari 2021, bersama ini kami sampaikan bahwa proposal penelitian yang Bapak/Ibu ajukan direkomendasikan untuk ditetapkan sebagai penerima dana PPKI 2021. Adapun daftar rinci penerima dana Program Penelitian Kolaborasi Indonesia Tahun 2021, kami sampaikan dalam lampiran.

Bagi para peneliti ITB yang menjadi peneliti mitra, dimohon untuk mengirimkan *soft copy* proposal Program Penelitian Kolaborasi Indonesia (PPKI) 2021 melalui *website* <a href="http://research.itb.ac.id">http://research.itb.ac.id</a> dengan memilih nama Program Penelitian Kolaborasi Indonesia 2021 (Peneliti Mitra) paling lambat tanggal 24 Februari 2021. Format proposal mitra dapat diunduh di *website* LPPM.

Bagi para peneliti utama dan peneliti mitra dimohon untuk mengirimkan Rencana Anggaran dan Biaya (RAB) melalui alamat email edi@lppm.itb.ac.id paling lambat tanggal **26 Februari 2021**.

Demikian kami sampaikan. Atas perhatian dan kerja sama yang diberikan, kami ucapkan terima kasih.

Ketua LPPM,

Ir. R. Sugeng Joko Sarwono, M.T., Ph.D.

NIP. 196803271995031002

## Tembusan Yth.

- 1. Wakil Rektor Bidang Riset dan Inovasi ITB;
- 2. Ketua Satuan Penjaminan Mutu ITB.